
 

 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2018 M. GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. 10V-1130 „DĖL LAZDIJŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ 

IR SPORTĄ PROJEKTŲ VERTINIMO IR ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO IR 

DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 17 d.  Nr. 10V-1023 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu: 

P a k e i č i u Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 10 d. 

įsakymo Nr. 10V-1130 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno 

kultūrą ir sportą projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo ir darbo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u Lazdijų rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno 

kultūrą ir sportą projektų vertinimo ir atrankos komisiją: 

1.1. Rima Šukienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

1.2. Violeta Strankauskienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

ir sveikatos skyriaus vyr. specialistė, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

1.3. Asta Zablackienė, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė, komisijos narė.“. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                            Ilona Šaparauskienė  


